
REPÚBLICA DE COLOMBIA
RAMA JUDICIAL

MONTERÍA (CÓRDOBA) Juzgado Administrativo Administrativo 001
Fijación Estado

i: 19/08/2016 Entre: 22/08/2016 y 22/08/2016

Página

mero Expediente Clase de Proceso

1333300120130070000 Procesos ordinarios

Í333300Í20160025300 Acciones
constitucionales

1333300120160026300 Otros Procesos

1333300120160032900 Acciones
constitucionales

1333300120160033700 Acciones
constitucionales

1333300120160045400 Acciones
constitucionales

Subclase de Proceso

Nulidad y
restablecimiento del
derecho

Tutelas

Sin Subclase de
Proceso

Tutelas

Tutelas

Tutelas

Demandante /

Denunciante

CARMEN SUELVAS
KERGUELEN

LUZ AIDE- MUÑOZ
GRAJALES
ANA ISABEL -
GAVIRIA MENDOZA

EQUID1A MINERVA -
ARROYO PÉREZ

LINA MARÍA -
QUINTERO ROJAS

CARMEN
CANDELARIA -
ORTEGA MERCADO

Demandado /
Procesado

LA NACIÓN -
MINEDUCACION-
FONDO NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL

' UNIDAD DE VICTIMAS

INV1AS

UNIDAD DE VICTIMAS

UARIV

SECRETARIA DE '
EDUCACIÓN DE
CÓRDOBA

Objeto

AUTO DECLARA DESIERTO RECURSO
INTERPUESTO POR LA PARTE
DEMANDADA.

AUTO SANCIONA CON MULTA DE TRES
(3) SMLMV AL DIRECTOR DE LA UARIV.
AUTO ORDENA ENTREGA DE
DICTAMEN PERICIAL A LA PARTE
SOLICITANTE.
AUTO REQUIERE AL DIRECTOR DE LA
UARIV PARA QUE INFORME SOBRE
LÑAS GESTIONES REALIZADAS PARA
EL CUMPLIMIENTO DEL FALLO.
AUTO REQUIERE AL DIRECTOR DE LA
UARIV PARA QUE INFORME SOBRE
LÑAS GESTIONES REALIZADAS PARA
EL CUMPLIMIENTO DEL FALLO.
AUTO ADMITE TUTELA.

Fecha del

19/08/2016

19/08/2016

19/08/2016

19/08/2016

19/08/2016

18/08/2016

Fechas „ ^
Inicial

22/08/2016

22/08/2016

22/08/2016

22/08/2016

22/08/2016

22/08/2016

V/miento
22/08/2016 1

22/08/2016 1

22/08/2016 I

22/08/2016 1

22/08/2016 1

22/08/2016 1

JA LA PRESENTE EN LA SECRETARIA DEL DESPACHO POR EL TERMINO LEGAL SIENDO LAS OCHODp LA MACANA (8 AM).
ESFUARA LA PRESENTE A LAS 6 DE LA TARDE (6 PM) /

L.-
ANA MARÍA AGRIETA BUjétTOS - SECRETARIA


